会决议终止本回购方案之日起提前届满。

公司董事会及其授权人士将根据股东大会的授权，在回购期限内

根据市场情况择机做出回购决策并予以实施。

2、公司不得在下述期间回购公司股票：

（1）公司定期报告、业绩预告或者业绩快报前 10 个交易日内；

（2）自可能对公司股票交易价格产生重大影响的重大事件发生

之日或在决策过程中，至依法披露后 2个交易日内；

（3）中国证监会及上海证券交易所规定的其他情形。

回购方案实施期间，若公司股票因筹划重大事项连续停牌 10 个

交易日以上的，回购方案将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

（八）决议的有效期

本次回购预案决议的有效期限为自股东大会审议通过回购股份

方案之日起 12个月内。

（九）回购股份后依法注销或者转让的相关安排

本次回购的股份拟用于实施股权激励计划，公司如未能在股份回

购实施完成之后 36 个月内使用完毕已回购股份，尚未使用的已回购

股份将予以注销，具体将依据有关法律法规和政策规定执行。

（十）对董事会办理本次回购股份事宜的具体授权

为有效协调本次回购股份过程中的具体事宜，在有关法律法规许

可范围内及股东大会审议通过的回购股份预案框架和原则下，公司董

事会及其授权人士将按照最大限度维护公司及股东利益的原则，全权

办理本次回购股份相关事宜，包括但不限于以下事宜：

67

1、在法律、法规允许的范围内，根据公司和市场的具体情况，

制定本次回购股份的具体方案；

2、如监管部门对于回购股份的政策发生变化或市场条件发生变

化，除涉及有关法律、法规及《公司章程》规定须由股东大会表决的

事项外，董事会及其授权人士将对本次回购股份的具体方案等相关事

项进行相应调整；

3、设立回购专用证券账户或其他相关证券账户；

4、决定聘请相关中介机构；

5、根据有关规定择机回购公司股份，包括回购具体股份时间、

价格、数量、用途等；

6、办理与本次回购股份有关的其他事项。

以上事项自公司股东大会审议通过之日起至上述事项办理完毕

之日止。

二、本次回购股份对公司经营活动、财务状况及未来重大发展影

响的分析

（一）本次回购股份对公司股价的影响

回购期内公司将择机买入股票，在一定程度上增强公司股票二级

市场的交易活跃度，有利于维护公司全体股东的利益。

（二）预计回购后公司股权结构的变动情况

若以回购资金总额上限 26,853.84 万元，回购价格上限 9.06 元

/股测算，则预计回购股份数量不超过 2,964 万股，不超过公司目前

已发行总股本的 1%。

68

假设回购股份全部用于员工股权激励计划，则公司股本变动情况

如下：

股份类型
本次回购前

增减变动
本次回购完成后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售股 1,166,200,000 39.05% +29,640,000 1,195,840,000 40.04%

流通股 1,820,449,968 60.95% -29,640,000 1,790,809,968 59.96%

总股本 2,986,649,968 100.00% - 2,986,649,968 100.00%

（三）本次回购股份对公司经营活动、财务状况及未来重大发展

影响的分析

截至 2018年 12月 31日，公司总资产 5,902,965.95万元、归属

于上市公司股东的净资产 1,101,768.84万元；2018年度公司利润总

额 166,635.19万元，实现净利润 125,103.48万元。

截至 2019 年 6 月 30 日，公司总资产 6,458,887.20 万元（增长

9.42%）；归属于上市公司股东的净资产 1,119,937.33 万元（增长

1.65%）、货币资金 76,278.12 万元。2019 年 1-6 月，公司利润总额

104,820.90万元（同比增长 22.64%）；净利润 78,585.46万元（同比

增长 22.29%），盈利能力位居行业前列。

按照回购资金总额上限 26,853.84万元测算，回购资金占总资产、

净资产、货币资金的比例分别为 0.42%、2.40%、35.21%。根据上述财

务数据结合公司稳健经营、风险管控等因素，公司认为本次股份回购，

不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响，不会影响公司的

上市地位。

69

本次回购股票用于公司实施股权激励计划，有利于充分调动核心

团队的积极性，提高公司凝聚力和竞争力，促进公司的持续发展。

70

关于提请股东大会授权董事会办理江苏金融租赁股份有限公司